Quip-

5 inter Deos apud Romanos erat *Terminus*, in cuius tutela  
 erant agrorum fines, is erat vel *Lapis*, vel *Stipes*: *Termine* sive  
*Lapis*, sive es *desertus in agro Stipes* Ovid. 2. Faſt. 6 *Trivia*  
 & *quadrivia* erant rusticorum *Sacris* dicata: hic quidem *ferta*  
 appendebantur. 7 *novus annus*, vel est *inīciū* anni, uti no-  
 vum. ver: vel pars anni, quæ novas fruges parit. 8 *Dens agri-  
 colæ* vel est *Liber pater*, vel *Priapus*. 9 *Ceres* est *Dea* quæ  
 homines docuit serere, terram colere. 10 *Custos* *Priapus*  
 falcem manu habuisse fingitur, qua aves & furunculos terreface-  
 ret. 11 *Tibullus* quondam *dives*, nunc *pauper*. 12 *Lares* dii  
 qui & *peñates* appellati, erant *custodes viarum* & *agrorum*; *fer-  
 tis munera*, i.e. a me accipitis. 13 i.e. *Dii Lares* ad quos fer-  
 mo. 14 i.e. quos seges reposita attulit *priſcis avis*,

Quippe ego jam possum contentus vivere parvo,  
 Nec semper longæ deditus esse viæ:  
 Sed Canis astivos ortus vitare sub umbra  
 Arboris, ad rivos prætereuntis aquæ.  
 Te bellare decet terra, Messala, marique,  
 Ut domus hostiles præferat exuvias.  
 Hic ego dux milesque bonus, vos signa, tubaque  
 Ite procul, cupidis vulnera ferte viris:  
 Ferte & opes; ego composito securus atervo  
 Despiciam dites, despiciamque famem.

## ELEGIA II.

Eo tempore M. Aurelius Messala ex consulatu, quem cum Augusto gesserat, in Macedoniam proficiscicebatur, ad quam Aegeo mari pervenientum erat, quo cum sequeretur Messalam Tibullus, adversa valetudine Corcyrae corruptus est.

Ibitis Aegeas sine me, Messala, per undas,  
 O utinam memores \* ipse, cohorsque mei.  
 Me tenet ignotis egrum i Phœcia terris;  
 Abstineas avidas, mors modo nigra, manus,  
 Abstineas, mors atra, precor: non hic mihi mater,  
 Quæ legat in meos ossa perusta sinus;  
 Non soror, Assyrios cineri quæ dedat odores;  
 Et fleat effusis ante sepulchra comis:  
 Delia non usquam, quæ me cum mitteret arbo,  
 Dicatur ante omnes consuluisse Deos.  
 Illa sacras 3 pueri fortes ter susulit: illi  
 Rettulit e triviis omnia certa puer.  
 4 Cuncta dabant redditus, tamen est deterita nunquam  
 Quin fleret, nostras respiceretque vias.  
 Ipse ego solator, cum iam mandata dedisset,  
 Querebam tardas anxius usque moras.

Aut

\* Tu & comites tui mei remisiscamini. 1 i. e. Corcyra insula maris Jonici, ita dicta a Phœace filio Neptuni & Corcyra Nymphæ. 2 Assyrios odores rego veteres effundebant Cic. 2.de Leg. Assyría regio Asiae Majoris. 3 puerum e triviis vocatum nō erat tollere fortes. 4 omnia spondebant redditum, tamen Delia nunquam avocata est quin fleres: